

Změnový list č. 1

Změna č.1/1 – radiátory

Původní stav:

PD předpokládala všechny radiátory o výšce 600 mm.

Pol. 51 Otopné těleso panelové 22 se spodním připojením výška/délka 600/500 mm

Pol. 52 Otopné těleso panelové 22 se spodním připojením výška/délka 600/900 mm

Pol. 53 Otopné těleso panelové 22 se spodním připojením výška/délka 600/1000 mm

Pol. 54 Otopné těleso panelové 22 se spodním připojením výška/délka 600/1200 mm

Pol. 55 Otopné těleso panelové 22 se spodním připojením výška/délka 600/1400 mm

Nový stav:

Budou použity radiátory o výšce 400 - 600 mm se srovnatelným tepelným výkonem. Změna je navržena vzhledem k výšce parapetů nových oken.

Pol. 51a Otopné těleso panelové 22 se spodním připojením výška/délka 600/600 mm

Pol. 52a Otopné těleso panelové 33 se spodním připojením výška/délka 400/900 mm

Pol. 53a Otopné těleso panelové 22 se spodním připojením výška/délka 400/1400 mm

Pol. 54a Otopné těleso panelové 33 se spodním připojením výška/délka 400/1200 mm

Pol. 55a Otopné těleso panelové 33 se spodním připojením výška/délka 400/1400 mm

Záměna nemá vliv na výši rozpočtu.

Změna nebude mít vliv na tepelné vlastnosti objektu ani energetické úspory.

Příloha:

- Rozpočet záměn

Změna č.1/2 – radiátor na schodišti

Původní stav:

PD předpokládala osazení radiátoru 21 600/600 na schodišti

Nový stav:

Nebude osazen radiátor 21 600/600 na schodišti. Důvodem je technický problém při instalaci rozvodu. Chodba bude temperována dalším radiátorem již instalovaným v tomto nerozděleném prostoru chodby.

Změna nebude mít vliv na tepelné vlastnosti objektu ani energetické úspory.

Příloha:

- Rozpočet méněpráce

Změna č.1/3 – podružný plynoměr

Původní stav:

PD předpokládala osazení podružného plynoměru G4 v 1. NP.

Zateplení a nové ústřední topení v domě čp. 40 Desná u Litomyšle

Nový stav:

Podružný plynoměr G4 bude osazen ve 2. NP.

Změna nesouvisí se změnou rozpočtu.

Změna nebude mít vliv na tepelné vlastnosti objektu ani energetické úspory.

Změna č.1/4 – hlavní plynoměr

Původní stav:

PD předpokládala osazení dvou hlavních plynoměrů s roztečí 250 mm.

Nový stav:

Jeden hlavní plynoměr bude osazen s roztečí 100 mm.

Změna nebude mít vliv na tepelné vlastnosti objektu ani energetické úspory.

Změna nemá vliv na rozpočet.

Změna č.1/5 – základy pod vstupem do objektu

Původní stav:

PD nepředpokládala realizaci základů pod vstupem do objektu. Předpokládala pouze vybudování nového vstupu.

Nový stav:

Po odstranění původního vstupu bylo zjištěno, že chybí základy, proto je nutné ještě před osazením nového vstupu tyto základy zhotovit.

Příloha:

- Rozpočet víceprací

Změna č.1/6 – fasáda

Původní stav:

PD nepředpokládala odstranění původní stříkané vrchní vrstvy omítky fasády.

Nový stav:

Po očištění fasády a nalepení zkušební izolační desky bylo zjištěno, že se vrchní vrstva fasády zhotovená v minulosti odlupovala. Tato vrchní vrstva musela být odstraněna z důvodu zajištění pevnosti nalepení izolace.

Příloha:

- Rozpočet víceprací

Za investora:

Podpis:

Zateplení a nové ústřední topení v domě čp. 40 Desná u Litomyšle

Obec Desná Josef Jebousek	obec DESNÁ 570 01 LITOMYŠL
Za dodavatele:	Podpis: Stavební sdružení Boštík s.r.o. Poříčí u Litomyšle 117 DIČ CZ25936484
Stavební sdružení Boštík s.r.o. Pavel Boštík	
Za technický dozor:	Podpis: ING. FRANTIŠEK KUČERA Projektová a inženýrská činnost Sebranice 157, 569 62 IČO: 74366541 DIČ: CZ6708150328
Za energetického auditora: 	Vyjádření ke změně a podpis: NEJSEM ZÁDNY VLIV NA EA.

V Desné, dne 21.10.2013.....

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2 Změna č. 1/1 - záměna	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
A31	Zařízení pro vytápění staveb	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
2013221	Desná u Litomyšle-zateplení a nové ÚT v domě čp.	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Obec Desná		
Dodavatel	Stavební sdružení Boštík s.r.o.	Zakázkové číslo	2013221
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Presun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%	
DPH	21,0	%	0 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	0 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			0 Kč

Poznámka :

Stavba :	2013221 Desná u Litomyšle-zateplení a nové ÚT v domě d	Rozpočet :	2
Objekt :	A31 Zařízení pro vytápění staveb	Zařízení pro vytápění staveb - záměna	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
735 Otopná tělesa	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2013221 Desná u Litomyšle-zateplení a nové	Rozpočet: 2
Objekt :	ÚT v domě čp.40	Změna č. 1/1 - záměna
	A31 Zařízení pro vytápění staveb	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 735		Otopná tělesa				
51	735152572	Otopné těleso panelové 22 se spodním připojením výška/délka 600/500mm	kus	-1,00	1 860,00	-1 860,00
51a	735152572a	Otopné těleso panelové 22 se spodním připojením výška/délka 600/600mm	kus	1,00	1 860,00	1 860,00
52	735152576	Otopné těleso panelové 22 se spodním připojením výška/délka 600/900mm	kus	-1,00	2 252,00	-2 252,00
52a	735152576a	Otopné těleso panelové 33 se spodním připojením délka/výška 400/900mm	kus	1,00	2 252,00	2 252,00
53	735152577	Otopné těleso panelové 22 se spodním připojením výška/délka 600/1000mm	kus	-1,00	2 350,00	-2 350,00
53a	735152577a	Otopné těleso panelové 22 se spodním připojením výška/délka 400/1400mm	kus	1,00	2 350,00	2 350,00
54	735152579	Otopné těleso panelové 22 se spodním připojením výška/délka 600/1200mm	kus	-1,00	2 651,00	-2 651,00
54a	735152579a	Otopné těleso panelové 33 se spodním připojením výška/délka 400/1200mm	kus	1,00	2 651,00	2 651,00
55	735152580	Otopné těleso panelové 22 se spodním připojením výška/délka 600/1400mm	kus	-1,00	2 743,00	-2 743,00
55a	735152580a	Otopné těleso panelové 33 se spodním připojením délka/výška 400/1400mm	kus	1,00	2 743,00	2 743,00
Celkem za		735 Otopná tělesa				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Změna č.1/2 - méněpráce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
A31	Zařízení pro vytápění staveb		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2013222	Desná u Litomyšle-zateplení a nové ÚT v domě čp.		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Obec Desná			
Dodavatel	Stavební sdružení Boštík s.r.o.		Zakázkové číslo	2013222
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	-2 186	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-2 186	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-2 186	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-2 186	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			-2 186 Kč	
DPH	21,0 %			-459 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-2 645 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2013222 Desná u Litomyšle-zateplení a nové ÚT v domě	Rozpočet : 2
Objekt :	A31 Zařízení pro vytápění staveb	Změna č.1/2 - méněpráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
735 Otopná tělesa	0	-2 186	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-2 186	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-2 186	0
Oborová přírážka	0	0,0	-2 186	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-2 186	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-2 186	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-2 186	0
Provoz investora	0	0,0	-2 186	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-2 186	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-2 186	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2013222 Desná u Litomyšle-zateplení a nové ÚT v domě čp.40	Rozpočet: 2
Objekt :	A31 Zařízení pro vytápění staveb	Změna č. 1/2 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 735		Otopná tělesa				
48	734209113	MOntáž armatury závitové s dvěma závitů G1/2	kus	-2,00	10,50	-21,00
49	735000912	Vyregul ventilu s termost ovládáním	kus	-1,00	16,20	-16,20
50	735152473	Otopné těleso panelové 21 se spodním připojením výška/délka 600/600mm	kus	-1,00	1 675,00	-1 675,00
59	735159220	MT otop těles panel 2 řadých - 150cm	kus	-1,00	105,00	-105,00
61	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	-1,00	10,50	-10,50
62	nabídková c.11	Hlavice ovládání TRV ventilu přímá	kus	-1,00	179,00	-179,00
63	nabídková c.12	Radiátorové šroubení pro připojení těles se spodní připojením+šroubení	kus	-1,00	179,00	-179,00
Celkem za		735 Otopná tělesa				-2 185,70

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2013215	Změna č.1/5 základy pod vstupem	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
A1	Architektonické a stavebné technické řešení		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2013215	Desná u Litomyšle-zateplení a nové ÚT v domě čp.		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Obec Desná			
Dodavatel	Stavební sdružení Boštík s.r.o.		Zakázkové číslo	2013215
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	7 516	Ztížené výrobní podmínky		0
Z PSV celkem	9 973	Oborová přírážka		0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit		0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava		0
ZRN celkem	17 488	Zařízení staveniště		0
		Provoz investora		0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS	17 488	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	17 488	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :	Datum :		
Podpis :	Podpis:	Podpis:		
Základ pro DPH	21,0 %			17 488 Kč
DPH	21,0 %			3 673 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				21 161 Kč

Poznámka :

Stavba :	2013215 Desná u Litomyšle-zateplení a nové UT v domě	Rozpočet : 2013215
Objekt :	A1 Architektonické a stavebně technické řešení	Změna č.1/5 základy pod vstupem

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 431	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	1 114	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	2 654	0	0	0	0
5 Komunikace	392	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	828	0	0	0	0
99 Přesun hmot	1 097	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	298	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	801	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	1 860	0	0	0
783 Nátěry	0	7 014	0	0	0
CELKEM OBJEKT	7 516	9 973	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztižené výrobní podmínky	0	0,0	17 488	0
Oborová přírážka	0	0,0	17 488	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	17 488	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	17 488	0
Zařízení staveniště	0	0,0	17 488	0
Provoz investora	0	0,0	17 488	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	17 488	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	17 488	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2013215 Desná u Litomyšle-zateplení a nové ÚT v do	Rozpočet: 2013215
Objekt :	A1 Architektonické a stavebně technické řešení	Změna č.1/5 základny pod vstupem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Zemní práce						
1	132202101U00	Hloubení rýh š do 600mm ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř.3	m3	1,84	265,00	488,66
		vstup - základy:2,6*0,55		1,43		
		4,6*0,3*0,3		0,41		
2	132202109U00	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600mm ručním nebo pneum nářadím	m3	1,84	35,00	64,54
		vstup - základy:1,844		1,84		
3	162601102R00	Odvoz výkopku na skládku	m3	1,84	159,50	294,12
		vstup - základy:1,844		1,84		
4	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	1,84	150,00	276,60
		vstup - základy:1,844		1,84		
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1,84	166,50	307,03
		vstup - základy:1,844		1,84		
Celkem za 1 Zemní práce						1 430,94
Díl: 2						
Základy,zvláštní zakládání						
6	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15	m3	0,10	2 175,00	213,15
		vstup - základy:2*0,7*0,07		0,10		
7	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15	m3	0,41	2 175,00	900,45
		vstup - základy:4,6*0,3*0,3		0,41		
Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání						1 113,60
Díl: 3						
Svislé a kompletní konstrukce						
8	311112330RT2	Stěna z tvárnice ztraceného bednění Best, tl. 30 cm zalití tvárnice betonem C 16/20	m2	2,30	1 154,00	2 654,20
		vstup - základy:4,6*0,5		2,30		
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						2 654,20
Díl: 5						
Komunikace						
9	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	1,40	120,00	168,00
		vstup - základy:2*0,7		1,40		
10	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1,40	160,00	224,00
		vstup - základy:2*0,7		1,40		
Celkem za 5 Komunikace						392,00
Díl: 63						
Podlahy a podlahové konstrukce						
11	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20)	m3	0,21	2 880,00	599,04
		vstup - základy:2,6*1*0,08		0,21		
12	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	0,21	250,50	52,10
		vstup - základy:0,208		0,21		
13	631361921RT3	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 5,0 mm, oka 150/150 mm	t	0,01	29 940,00	176,65
		vstup - základy:2,6*1*2,1*1,08/1000		0,01		
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						827,79
Díl: 99						
Přesun hmot						
14	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	4,44	247,00	1 097,21
Celkem za 99 Přesun hmot						1 097,21
Díl: 711						
Izolace proti vodě						
15	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	1,40	17,40	24,36
		vstup - základy:2*0,7		1,40		
16	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	1,40	75,20	105,28
		vstup - základy:2*0,7		1,40		
17	62832134	Pás asfaltovaný těžký Bitagit 40 mineral V 60 S 40	m2	1,54	102,22	157,42
		vstup - základy:1,4*1,1		1,54		

Položkový rozpočet

Stavba : 2013215 Desná u Litomyšle-zateplení a nové UT v do		Rozpočet: 2013215				
Objekt : A1 Architektonické a stavebné technické řešení		Změna č. 1/5 základy pod vstupem				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
18	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	2,87	3,75	10,76
Celkem za		711 Izolace proti vodě				10,76
Díl: 713		Izolace tepelné				297,82
19	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	1,40	20,90	29,26
		vstup - základy:2*0,7		1,40		
20	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	2,30	47,70	109,71
		vstup - základy:4,6*0,5		2,30		
21	713191100RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	1,40	29,90	41,86
		vstup - základy:2*0,7		1,40		
22	283760180	Deska fasádní polystyrénová soklová 1000x500x120mm	m2	2,30	221,00	508,30
		vstup - základy:4,6*0,5		2,30		
23	28375767	Deska polystyrén EPS	m3	0,07	1 314,89	96,64
		vstup - základy:1,4*0,05*1,05		0,07		
24	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	7,86	1,90	14,93
Celkem za		713 Izolace tepelné				800,70
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
25	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel	m2	2,60	383,50	997,10
		vstup - základy:2,6		2,60		
26	59763021VL	Dlažba keramická , orient.cena	m2	2,86	300,00	858,00
		vstup - základy:2,6*1,1		2,86		
27	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,01	391,50	4,84
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				4,84
Díl: 783		Nátěry				1 859,94
28	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	383,29	18,30	7 014,23
		odstranění stříkané omítky - úprava podkladu pod KZS:383,291		383,29		
Celkem za		783 Nátěry				7 014,23

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2013231	Změna č.1/6 vícepráce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
A1	Architektonické a stavebně technické řešení		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2013231	Desná u Litomyšle-zateplení a nové ÚT v omě čp.4		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Obec Desná			
Dodavatel	Stavební sdružení Bošтік s.r.o.		Zakázkové číslo	2013231
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	7 014	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	7 014	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	7 014	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	7 014	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	

Základ pro DPH	21,0 %		
DPH	21,0 %		7 014 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		1 473 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			8 487 Kč

Poznámka :

Stavba :	2013231 Desná u Litomyšle-zateplení a nové ÚT v omě čp	Rozpočet :	2013231
Objekt :	A1 Architektonické a stavebné technické řešení	Změna č. 1/6	vícepráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
783 Nátěry	0	7 014	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	7 014	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	7 014	0
Oborová přírážka	0	0,0	7 014	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	7 014	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	7 014	0
Zařízení staveniště	0	0,0	7 014	0
Provoz investora	0	0,0	7 014	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	7 014	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	7 014	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :		2013231 Desná u Litomyšle-zateplení a nové UT v om		Rozpočet: 2013231	
Objekt :		A1 Architektonické a stavebně technické řešení		Změna č.1/6 vícepráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	783	Nátěry				
1	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	383,29	18,30	7 014,23
		odstranění stříkané omítky - úprava podkladu pod KZS:383,291		383,29		
Celkem za		783 Nátěry				7 014,23